
Organisation: 

 20-juin-15 

   Giron Cycliste du Rhône 2015  
 Classement de la 5ème manche  
Catégories:   Masters, U19, Amateurs, Elites, U23, FE Organisateurs : VC Vevey 
Date de la course: 17.06.2015 Lieu: Blonay Course de côte Dist : 8.5km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 43 Flück Vincent  M Zimmermann Bergamot 0h25'01'' 100 19,91 

 2 41 Aebi Antoine U19 VC Orbe 0h25'33'' 97  

 3 42 Kamerzin Stéphane M Lavaux Cycling Team 0h25'37'' 95  

 4 44 Fiorellino Marc  U23-A VC Morteau - Montbenoît 0h25'50'' 93  

 5 47 Beney Maxime M Montreux-Rennaz Cycl. 0h25'58'' 92  

 6 110 Fayet Johan U19 Vionnaz 0h26'04'' 91  

 7 46 Voegeli Jean-Claude  M Team Wilier Breganze 0h26'31'' 90  

 8 3 Donnet Amaël M UC Montheysanne 0h26'55'' 89  

 9 5 Bolomey Florent U23-A Montreux-Rennaz Cycl. 0h27'29'' 88  

 10 37 Guinchard Benoît U19 Cyclophile Sédunois 0h27'59'' 87  

 11 38 Guinchard Loïc U23-A Cyclophile Sédunois 0h28'00'' 86  

 12 45 Dumusc Sven  M Montreux-Rennaz Cycl. 0h28'36'' 85  

 13 15 Debons Guérin U19 Cyclophile Sédunois 0h29'23'' 84  

 14 1 Chabloz Emanuel U19 Montreux-Rennaz Cycl. 0h29'28'' 83  

 15 39 Chevallay Thibaud U19 Cyclophile Sédunois 0h29'55'' 82  

 16 32 Bolomey Jérôme U23-A Montreux-Rennaz Cycl. 0h30'17'' 81  

 17 17 Andebirhan Maekele M Cyclophile Bex 0h31'44'' 80  
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Organisation: 

 
 20-juin-15 

  Giron Cycliste du Rhône 2015  
 Classement Général  
Catégories   Masters, U19, Amateurs, Elites, U23, FE   

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6 7    

 1 5 Bolomey Florent U23-A Montreux-Rennaz Cycl. 95 90 90 91 88 0 0 0 454 

 2 110 Fayet Johan U19 Vionnaz 0 87 88 92 91 0 0 0 358 

 3 1 Chabloz Emanuel U19 Montreux-Rennaz Cycl. 0 85 86 89 83 0 0 0 343 

 4 3 Donnet Amaël M UC Montheysanne 0 5 97 95 89 0 0 0 286 

 5 15 Debons Guérin U19 Cyclophile Sédunois 0 89 87 0 84 0 0 0 260 

 6 19 Dufaux Loïs U19 Dom Cycle 0 0 95 93 0 0 0 0 188 

 7 24 Delaquis Quentin 1 VC Fribourg  93 0 93 0 0 0 0 0 186 

 8 2 Mussie Berhane M Cyclophile Sédunois 0 92 0 90 0 0 0 0 182 

 9 38 Guinchard Loïc U23-A Cyclophile Sédunois 0 0 0 88 86 0 0 0 174 

 10 32 Bolomey Jérôme U23-A Montreux-Rennaz Cycl. 92 0 0 0 81 0 0 0 173 

 11 40 Baillifard Valentin U23-E VC Excelsior Martigny 0 0 0 100 0 0 0 0 100 

 12 23 Bovay Stève M Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 100 0 0 0 0 0 100 

 13 6 CHOKRI El mehdi U19 Centre Mondial du Cyclisme 0 100 0 0 0 0 0 0 100 

 14 34 Fischer Nicolas A Spartaco Cycling Genève 100 0 0 0 0 0 0 0 100 

 15 43 Flück Vincent  M Zimmermann Bergamot 0 0 0 0 100 0 0 0 100 

 16 30 Anderreg Damien U23-A Bourg en Bresse Ain Cycl. 97 0 0 0 0 0 0 0 97 

 17 7 ELKOURAJI Mohcine U19 Centre Mondial du Cyclisme 0 97 0 0 0 0 0 0 97 

 18 36 Rudaz Manuel U23 Cyclophile Sédunois 0 0 0 97 0 0 0 0 97 

 19 41 Aebi Antoine U19 VC Orbe 0 0 0 0 97 0 0 0 97 

 20 42 Kamerzin Stéphane M Lavaux Cycling Team 0 0 0 0 95 0 0 0 95 

 21 10 Magnoni Danilo U19 Centre Mondial du Cyclisme 0 95 0 0 0 0 0 0 95 

 22 13 Baré Clément A AC Bisontine 0 88 5 0 0 0 0 0 93 

 23 44 Fiorellino Marc  U23-A VC Morteau - Montbenoît 0 0 0 0 93 0 0 0 93 

 24 9 Kirov Stanislav U19 Centre Mondial du Cyclisme 0 93 0 0 0 0 0 0 93 

 25 37 Guinchard Benoît U19 Cyclophile Sédunois 0 0 0 5 87 0 0 0 92 

 26 21 Suter Xavier U23-A Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 92 0 0 0 0 0 92 

 27 47 Beney Maxime M Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 0 0 92 0 0 0 92 

 28 12 Bender Pierre-Yves M Cyclophile Sédunois 0 91 0 0 0 0 0 0 91 

 29 20 Guex Quentin U23-A Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 91 0 0 0 0 0 91 

 30 46 Voegeli Jean-Claude  M Team Wilier Breganze 0 0 0 0 90 0 0 0 90 

 31 22 Georges Kevin A Cyclophile Sédunois 0 0 89 0 0 0 0 0 89 

 32 39 Chevallay Thibaud U19 Cyclophile Sédunois 0 0 0 5 82 0 0 0 87 

 33 35 Cristaldi Salvatore M VC Excelsior Martigny 0 0 0 87 0 0 0 0 87 

 34 202 Giribuntu Jeane D’Arc FE Centre Mondial du Cyclisme 0 86 0 0 0 0 0 0 86 

 35 45 Dumusc Sven  M Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 0 0 85 0 0 0 85 

 36 4 Dessimoz Samuel U23-A Cyclophile Sédunois 0 84 0 0 0 0 0 0 84 

 37 8 Gonzalez Lujan U19 Centre Mondial du Cyclisme 0 5 0 0 0 0 0 0 5 

 38 112 Gonzalez-Tablas A. M St.Maurice 0 5 0 0 0 0 0 0 5 

 39 11 HENRY Jean-Jacques M Centre Mondial du Cyclisme 0 5 0 0 0 0 0 0 5 

 40 203 Santoyo Brenda FE Centre Mondial du Cyclisme 0 5 0 0 0 0 0 0 5 
Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        



Organisation: 

 20-juin-15 

   Giron Cycliste du Rhône 2015  
 Classement de la 5ème manche  
Catégories:   Populaires, F Organisateurs : VC Vevey 
Date de la course: 17.06.2015 Lieu: Blonay Course de côte Dist : 8.5km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 135 Monighetti Lorenzo POP Rhodania Cycling 0h25'43'' 100 19,36 

 2 113 Galletti Maxime POP Monthey 0h25'57'' 97  

 3 102 Saunders Steven  POP Montreux-Rennaz Cycl. 0h26'25'' 95  

 4 141 Meier Yann POP Brent 0h26'38'' 93  

 5 145 Talas Istvan POP Cyclomaniacs Veveyse 0h27'02'' 92  

 6 104 Greco Daniel POP Evionnaz 0h27'32'' 91  

 7 106 Mariaux Phil POP VC Payerne 0h27'39'' 90  

 8 117 Borlat Mathieu POP Montreux-Rennaz Cycl. 0h28'58'' 89  

 9 107 Miglietta Laurent POP Cycles Froidevaux FFDB T. 0h30'07'' 88  

 10 146 Ludemann Raphaël  POP Montreux-Rennaz Cycl. 0h30'18'' 87  

 11 148 Imhof Samuel  POP Montreux-Rennaz Cycl. 0h30'34'' 86  

 12 144 Yerly Philippe  POP VC Vevey 0h31'08'' 85  

 13 121 Berset Guy POP Montreux-Rennaz Cycl. 0h31'09'' 84  

 14 137 Pedrini Grégoire POP Bicycles Shop Lausanne 0h31'25'' 83  

 15 138 Bergonzo Enrico POP Montreux-Rennaz Cycl. 0h31'40'' 82  

 16 123 Paratte Jérôme POP Team Altmann Sports 0h32'04'' 81  

 17 109 Mottiez Pierre-Pascal  POP VC Vevey 0h33'17'' 80  

 18 134 Forestier Claude-Alain POP Montreux-Rennaz Cycl. 0h33'38'' 79  

 19 212 Overnay Corinne  FE BH Cycling Team 0h34'19'' 78  

 20 142 Mohamad Erabi  POP Cyclophile Bex 0h36'26'' 77  

 21 211 Pantet Sophie  FE Cyclomaniacs Veveyse 0h36'27'' 76  

 22 131 Pantet Christophe POP Cyclomaniacs Veveyse 0h37'20'' 75  

 23 143 Pasche Daniel  POP Cyclophile Bex 0h39'08'' 74  

 24 105 Cantillo Carmelo POP VC Broye Lucens 0h40'41'' 73  

 25 147 Saehli Jean-Denis  POP Cyclophile Bex 0h40'45'' 72  

 26 210 Pantet Anne  FE Cyclomaniacs Veveyse 0h44'04'' 71  
      

 

 

 

 

 

 

 

 
Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        

 



Organisation: 
 20-juin-15 

  Giron Cycliste du Rhône 2015  
 Classement Général  
Catégories   Populaires, F   

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6 7    

 1 102 Saunders Steven  POP Montreux-Rennaz Cycl. 100 95 89 97 95 0 0 0 476 

 2 117 Borlat Mathieu POP Montreux-Rennaz Cycl. 95 89 85 91 89 0 0 0 449 

 3 107 Miglietta Laurent POP Cycles Froidevaux FFDB T. 90 88 86 90 88 0 0 0 442 

 4 121 Berset Guy POP Montreux-Rennaz Cycl. 85 85 76 86 84 0 0 0 416 

 5 123 Paratte Jérôme POP Team Altmann Sports 81 86 75 89 81 0 0 0 412 

 6 119 Roduit Baptiste  POP Rhodania Cycling 92 97 92 95 0 0 0 0 376 

 7 120 Machoud Pascal POP St.Maurice 97 93 90 93 0 0 0 0 373 

 8 113 Galletti Maxime POP Monthey 82 91 82 5 97 0 0 0 357 

 9 109 Mottiez Pierre-Pascal  POP VC Vevey 80 79 67 0 80 0 0 0 306 

 10 135 Monighetti Lorenzo POP Rhodania Cycling 0 0 100 100 100 0 0 0 300 

 11 105 Cantillo Carmelo POP VC Broye Lucens 0 77 65 83 73 0 0 0 298 

 12 106 Mariaux Phil POP VC Payerne 0 100 87 0 90 0 0 0 277 

 13 104 Greco Daniel POP Evionnaz 0 90 0 92 91 0 0 0 273 

 14 115 Streit Jérôme POP VC Vevey 84 83 73 0 0 0 0 0 240 

 15 131 Pantet Christophe POP Cyclomaniacs Veveyse 86 0 66 0 75 0 0 0 227 

 16 111 Misteli Chistophe POP La Socquette Légère 0 92 93 0 0 0 0 0 185 

 17 122 Terrapon Denis POP Geneva Triathlon 89 5 83 0 0 0 0 0 177 

 18 138 Bergonzo Enrico POP Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 0 88 82 0 0 0 170 

 19 137 Pedrini Grégoire POP Bicycles Shop Lausanne 0 0 0 87 83 0 0 0 170 

 20 118 Felay Nicolas POP VC Fully 0 81 0 84 0 0 0 0 165 

 21 101 Becque Vincent POP Bike Brigade 0 82 72 0 0 0 0 0 154 

 22 134 Forestier Claude-Alain POP Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 68 0 79 0 0 0 147 

 23 126 Soppelsa Dino POP Châtel-St.Denis 0 0 97 0 0 0 0 0 97 

 24 136 Brun Gabriel POP Ofatec 0 0 95 0 0 0 0 0 95 

 25 141 Meier Yann POP Brent 0 0 0 0 93 0 0 0 93 

 26 27 Minguely Gérald POP Team Elemenz 93 0 0 0 0 0 0 0 93 

 27 145 Talas Istvan POP Cyclomaniacs Veveyse 0 0 0 0 92 0 0 0 92 

 28 31 Circelli Ludovic POP VC Estavayer-le-Lac 91 0 0 0 0 0 0 0 91 

 29 124 Linder Arnaud POP Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 91 0 0 0 0 0 91 

 30 129 Amacker Yves POP Monthey 0 0 88 0 0 0 0 0 88 

 31 999 Rochat Alexis POP VC Chailly 88 0 0 0 0 0 0 0 88 

 32 33 Rumpf Alain POP VC Vevey 87 0 0 0 0 0 0 0 87 

 33 103 Suchy Cédric POP Team Prodi 0 87 0 0 0 0 0 0 87 

 34 146 Ludemann Raphaël  POP Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 0 0 87 0 0 0 87 

 35 148 Imhof Samuel  POP Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 0 0 86 0 0 0 86 

 36 139 Bachelard Jérôme POP Fillinges 0 0 0 85 0 0 0 0 85 

 37 144 Yerly Philippe  POP VC Vevey 0 0 0 0 85 0 0 0 85 

 38 128 Cid Clément POP Dom Cycle 0 0 84 0 0 0 0 0 84 

 39 25 Buffoni Fernando POP Roche 83 0 0 0 0 0 0 0 83 

 40 17 Andebirhan Maekele M Cyclophile Bex 0 0 0 82 0 0 0 0 82 
 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Avec le soutien de :        
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Organisation: 

 20-juin-15 

   Giron Cycliste du Rhône 2015  
 Classement de la 5ème manche  
Catégories:   U17 Organisateurs : VC Vevey 
Date de la course: 17.06.2015 Lieu: Blonay Course de côte Dist : 5.8km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 459 Fiorellino Jean U17 VC Edelweiss Le Locle 0h18'31'' 100 18,79 

 2 451 Maret Alexis U17 VC Excelsior Martigny 0h18'32'' 97  

 3 457 Paroz Aurèle U17 Zeta Cycling Club Colombier 0h18'54'' 95  

 4 458 Meier Valentin U17 Brent 0h20'46'' 93  

 5 404 Bernard Guillaume U17 Montreux-Rennaz Cycl. 0h24'11'' 92  
       

 

 

 
 20-juin-15 

  Giron Cycliste du Rhône 2015  
 Classement Général  
Catégories   U17  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6 7    

 1 451 Maret Alexis U17 VC Excelsior Martigny 0 100 100 100 97 0 0 0 397 

 2 453 Barras Noé U17 Cyclophile Sédunois 100 95 97 93 0 0 0 0 385 

 3 452 Gex Aurélien U17 Cyclophile Sédunois 97 97 95 95 0 0 0 0 384 

 4 454 Clappason Thomas U17 UC Montheysanne 0 0 93 92 0 0 0 0 185 

 5 404 Bernard Guillaume U17 Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 92 0 92 0 0 0 184 

 6 459 Fiorellino Jean U17 VC Edelweiss Le Locle 0 0 0 0 100 0 0 0 100 

 7 455 Specchier Lucas U17 UC Montheysanne 0 0 0 97 0 0 0 0 97 

 8 457 Paroz Aurèle U17 Zeta Cycling Club Colombier 0 0 0 0 95 0 0 0 95 

 9 458 Meier Valentin U17 Brent 0 0 0 0 93 0 0 0 93 

 10 456 Pacios Cédric U17 Cyclophile Sédunois 0 0 0 91 0 0 0 0 91 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        
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Organisation: 
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   Giron Cycliste du Rhône 2015  
 Classement de la 5ème manche  
Catégories:   U15 Organisateurs : VC Vevey 
Date de la course: 17.06.2015 Lieu: Blonay Course de côte Dist : 3.8km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 403 Premand Rémi U15 UC Montheysanne  100  

 2 551 Rossier Thiébaud U15 Cyclophile Sédunois  97  

 3 402 Maillefer Simon U15 VC Vevey  95  

 4 407 Bertelle Joachim U15 Montreux-Rennaz Cycl.  93  

 5 406 Crettin Grégoire U15 VC Vevey  92  
       

 

 

 
 20-juin-15 

  Giron Cycliste du Rhône 2015  
 Classement Général  
Catégories   U15  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6 7    

 1 403 Premand Rémi U15 UC Montheysanne 0 100 100 100 100 0 0 0 400 

 2 551 Rossier Thiébaud U15 Cyclophile Sédunois 0 97 97 97 97 0 0 0 388 

 3 402 Maillefer Simon U15 VC Vevey 0 93 95 95 95 0 0 0 378 

 4 401 Brunner Sylvain U15 Cyclophile Sédunois 0 95 92 93 0 0 0 0 280 

 5 405 Taccoz Batien U15 Cyclophile Sédunois 0 0 93 92 0 0 0 0 185 

 6 407 Bertelle Joachim U15 Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 0 0 93 0 0 0 93 

 7 406 Crettin Grégoire U15 VC Vevey 0 0 0 0 92 0 0 0 92 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        
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   Giron Cycliste du Rhône 2015  
 Classement de la 5ème manche  
Catégories:   U13 Organisateurs : VC Vevey 
Date de la course: 17.06.2015 Lieu: Blonay Course de côte Dist : 3.8km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 553 Derivaz Joey U13 UC Montheysanne  100  

 2 554 Gaillard Anaeëlle U13 UC Montheysanne   97  
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  Giron Cycliste du Rhône 2015  
 Classement Général  
Catégories   U13  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6 7    

 1 554 Gaillard Anaeëlle U13 UC Montheysanne 0 0 97 100 97 0 0 0 294 

 2 553 Derivaz Joey U13 UC Montheysanne 0 0 100 0 100 0 0 0 200 

 3 552 Maret Gratien U13 VC Excelsior Martigny 0 100 95 0 0 0 0 0 195 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        
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   Giron Cycliste du Rhône 2015  
 Classement de la 5ème manche  
Catégories:   U11 Organisateurs : VC Vevey 
Date de la course: 17.06.2015 Lieu: Blonay Course de côte Dist : 3.8km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  

   PAS DE COUREURS  
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  Giron Cycliste du Rhône 2015  
 Classement Général  
Catégories   U11  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6 7    

 1 501 Oberholzer Solan U11 UC Montheysanne 0 0 100 0 0 0 0 0 100 

 2 502 Oberholzer Emrys U11 UC Montheysanne 0 0 97 0 0 0 0 0 97 

 3 503 Galliano Noa U11 Triathlon Club Valais 0 0 95 0 0 0 0 0 95 
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Avec le soutien de :        


